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PROTOKÓŁ NR 178 / 2005
posiedzenia

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
z dnia 15 grudnia  2005 roku,

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu .
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  8.00 zakończono o

                                                godzinie 13.00

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu  Powiatu
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

6. Danuta Królczyk                  -    Skarbnik Powiatu
7. Andrzej Sebastyański            -   Sekretarz Powiatu
8. Mirosław Kaczmarczyk        -   p.o Kierownika Wydziału Oświaty
9. Wiesław Pierzchlewicz         -   Kierownik Powiatowego Centrum
                                                        Pomocy Rodzinie w Wągrowcu
10. Dariusz Przesławski            -    Kierownik Wydziału Budownictwa
11. Radosław Kubisz                  -   Rzecznik prasowy

     12. Mariola Substyk                    -   protokolantka

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego:

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag
i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 08 grudnia   2005 r.
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między

posiedzeniami Zarządu.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Powiatu:

4.1 w sprawie utworzenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej
w strukturach Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Wągrowcu,

4.2 w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Ośrodku
Interwencji Kryzysowej,

4.3 w sprawie  zmian w budżecie powiatu na 2005 rok,
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4.4 w sprawie zmian w WPI na lata 2004-2009,
4.5 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji w sprawie

upoważnienia do dokonania kontroli w ZOZ w Wągrowcu,
4.6 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie

w Bursie Szkolnej nr 1 w Wągrowcu.
5. Wytypowanie przedstawiciela do prac w komisjach

kwalifikacyjnych na stopień nauczyciela dyplomowanego w 2006
roku.

6. Przedstawienie pisma Dyrektora ZSP w Gołańczy o planowanych
kosztach eksploatacji hali sportowej w 2006 roku.

7. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Skoki w części wsi
Rościnno na obszarze działki nr 274, z przeznaczeniem na tereny
zabudowy rekreacji indywidualnej.

8. Rozpatrzenie wniosku Miejskiego Sztabu XIV Finału Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy o pomoc finansową.

9. Rozpatrzenie wniosku I Liceum Ogólnokształcącego w  Wągrowcu o
wyrażenie zgody na zakup komputera.

10. Przedstawienie informacji o udzieleniu pomocy finansowej
z budżetu Województwa Wielkopolskiego na inwestycje dla
Ośrodka Interwencji Kryzysowej.

11. Rozpatrzenie  wniosku Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy  o przyznanie Nagrody Powiatu
i Listów Gratulacyjnych dla pracowników z okazji 60- lecia szkoły.

12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu
Wągrowieckiego dla   p. Eugeniusza Hańczuka.

13. Przedstawienie propozycji zmian  w Regulaminie Organizacyjnym
Starostwa Powiatowego.

14. Zapoznanie z interpelacją poselską w sprawie projektu obniżenia
wysokości za wydanie karty pojazdu.

15. Wyrażenie zgody Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy
w Wągrowcu na przeprowadzenie postępowania przetargowego
dotyczącego „ Obsługi bankowej PUP w Wągrowcu w zakresie
wypłaty zasiłków dla bezrobotnych oraz innych świadczeń
z Funduszu Pracy w latach 2006-2008.

16. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.
17. Uwagi i wnioski.

Ad 1
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag.
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Ad 2
Protokół posiedzenia Zarządu z dnia 08 grudnia br. zostanie przyjęty na
następnym posiedzeniu .

Ad 3
Starosta  uczestniczył w:
- spotkaniu z p.Lewandowskim -  Członkiem Zarządu  Województwa

Wielkopolskiego,
- rozmowach z dyr. Pakulskim w sprawie  egzaminów na awans

zawodowy,
- podpisaniu  protokołu końcowego po kontroli Regionalnej Izby

Obrachunkowej.
- posiedzeniu Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Rynku Pracy.

Starosta poinformował o tym, że w szpitalu wystąpiły nieprawidłowości.
Kontrol Regionalnej Izby Obrachunkowej to potwierdziła. Zarząd nie był o
takiej sytuacji informowany.
Zdaniem Zarządu sprawozdania ZOZ - u i ich wyniki  po analizie
dokonanej przez p. Skarbnik trafiają na Zarząd.

Wicestarosta uczestniczył  w :
- przeglądzie hurów  kameralnych,
- posiedzeniu Komisji Oświaty Kultury Sportu i Turystyki,
- wizji lokalnej budowy chodników w Łeknie gm. Wągrowiec,
- komisjach  egzaminacyjnych o awans na stopień nauczyciela

mianowanego,
- wizja lokalna przepustu wody w miejscowości Kaliszany oraz drogi

powiatowej do Grylewa. W wizji tej uczestniczyli również
E.Knapski, W.Ćwik – radni powiatu, W.Ptak – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu oraz Sołtys wsi Grylewo.

- posiedzeniu Rady Społecznej ZOZ w Wągrowcu w sprawie
zawierania kontraktów z NFZ.

Wicestarosta poinformował, że Rada Społeczna również nie była
informowana o  zobowiązaniach ZOZ - u.

Ad 4
Zarząd powiatu opiniował  na sesje Rady Powiatu:

Ad 4.1
projekt uchwały w sprawie utworzenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej
w strukturach Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu,
który zreferował  Wiesław Pierzchlewicz – Kierownik Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie. Ośrodek ma zacząć funkcjonować od
16 stycznia 2006 roku. Zarząd po szczegółowym przeanalizowaniu
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i  dokonaniu zmian w projekcie, pozytywnie go zaopiniował. Projekt
uchwały stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad 4.2
w sprawie odpłatności  za pobyt w Ośrodku Interwencji Kryzysowej.
Projekt zreferował  Wiesław Pierzchlewicz – Kierownik Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie. Zarząd po szczegółowym przeanalizowaniu
i  dokonaniu zmian w projekcie, pozytywnie go zaopiniował. Projekt
uchwały stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Od godz. 10.00 posiedzenie Zarządu odbywało się w 4 osobowym składzie.
Posiedzenie opuścił  p. A.Wieczorek  -    (usprawiedliwony).
Ad 4.3
Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2005 rok. Zarząd po zapoznaniu
pozytywnie zaopiniował w/w projekt.
Projekt  uchwały  stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad 4.4
projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletnim Planie
Inwestycyjnym na lata 2004-2009. Projekt  zreferował Michał Piechocki -
Wicestarosta. Zarząd po przeanalizowaniu pozytywnie zaopiniował w/w
projekt.  Stanowi on załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad 4.5
projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego
komisji w sprawie upoważnienia do dokonania  kontroli w ZOZ
w Wągrowcu. Projekt  zreferował Michał Piechocki -Wicestarosta.  Ze
składu osobowego komisji zrezygnował p.T.Kranc, jako kandydat
z Komisji Finansów Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu.
Zarząd   wytypował do składu komisji p.Danutę Królczyk - Skarbnika
Powiatu i proponuje  , aby  w składzie tej komisji był również kandydat  z
Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy. Zarząd po
przeanalizowaniu pozytywnie zaopiniował  w/w projekt.  Stanowi on
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad 4.6
projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłaty za
zakwaterowanie w Bursie Szkolnej nr 1 w Wągrowcu. Projekt  zreferował
Mirosław Kaczmarczyk - p.o. Kierownika Wydziału Oświaty.  Zarząd
podaje trzy warianty odpłatności za miesiąc w wysokości : 30 % dla
wszystkich jednostek,

- 50 zł odpłatność za pobyt w Bursie i 50 zł za internat w Gołańczy,
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- oraz 20 zł za internat w Gołańczy i 95 zł za pobyt w Bursie.
Propozycje zostały odesłane  pod obrady Komisji Stałych , które
zaakceptują  stosowną   odpłatność dla  jednostek.  Projekt uchwały
stanowi  załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad 5
Zarząd Powiatu wytypował Michała Piechockiego - Wicestarostę jako
przedstawiciela organu prowadzącego do prac w komisjach
kwalifikacyjnych na stopień nauczyciela dyplomowanego w 2006 roku.
Pismo w powyższej sprawie przedstawił Mirosław Kaczmarczyk - p.o.
Kierownika Wydziału Oświaty. Stanowi ono załącznik nr 6 do niniejszego
protokołu.

Ad 6
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimanzjalnych w  Gołańczy o planowanych kosztach eksploatacji
hali sportowej w 2006 roku. Zdaniem Zarządu należy to  poddać
weryfikacji  i przeanalizować. Pismo to przedstawił Michał Piechocki –
Wicestarosta . stanowi ono załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad 7
Zarząd Powiatu   jednogłośnie  4 obecnych podjął uchwałę w sprawie
uzgodnienia projektu  miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Skoki w części wsi Rościnno na obszarze działki
nr 274, z przeznaczeniem na tereny zabudowy rekreacji indywidualnej.
Uchwałę przedstawił Dariusz Przesławski - Kierownik Wydziału
Budownictwa. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad 8
Wniosek Miejskiego Sztabu XIV Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy o pomoc finansową  został przez Zarząd rozpatrzony negatywnie
ze względów formalno - prawnych. Zarząd proponuje , aby  Wydział
Oświaty zorganizował imprezę kulturalną. Pismo w powyższej sprawie
przedstawiła Danuta Królczyk – Skarbnik Powiatu. Pismo stanowi
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad 9
Wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu
o wyrażenie zgody na zakup komputera , został rozpatrzony przez Zarząd
pozytywnie, ale płatność ma nastąpić w bieżącym roku budżetowym.
Wniosek przedstawiła Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu. Wniosek
stanowi załącznik nr   10 do niniejszego protokołu.
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Ad 10
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o udzieleniu pomocy finansowej
z budżetu Województwa Wielkopolskiego na inwestycje dla Ośrodka
Interwencji Kryzysowej.  Pismo przedstawiła Danuta Królczyk -Skarbnik
Powiatu. Stanowi ono załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad 11
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy
o przyznanie Nagrody Powiatu i Listów gratulacyjnych dla pracowników
z okazji 60-lecia szkoły będzie rozpatrzony  w późniejszym terminie.
Wniosek przedstawił Radosław Kubisz – podinspektor w Sekretariacie
Starosty.

Ad 12
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy
o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego  dla p. Eugeniusza
Hańczuka  będzie rozpatrzony  w późniejszym terminie. Wniosek
przedstawił Radosław Kubisz – podinspektor w Sekretariacie Starosty.

Ad 13
Propozycja zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego
będą przedmiotem obrad następnego posiedzenia Zarządu.

Ad 14
Zarząd Powiatu zapoznał się z interpelacją poselską w sprawie projektu
obniżenia wysokości  opłat za wydanie karty pojazdu. Interpelację
przedstawił  Andrzej Sebastyański - Sekretarz Powiatu. Stanowi ona
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad 15
Andrzej Sebastyański - Sekretarz Powiatu  przedstawił pismo Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu o wyrażenie na przeprowadzenie
postępowania przetargowego dotyczącego „ Obsługi bankowej PUP
w Wągrowcu w zakresie wypłaty zasiłków dla bezrobotnych  oraz innych
świadczeń z Funduszu Pracy w latach 2005-2008”. Zarząd Powiatu w
stosunku głosów  2 za przy 1 głosie przeciwnym wyraził zgodę
Dyrektorowi PUP na przeprowadzenie w/w postępowania.
/ nieobecny T.Synoracki, A.Wieczorek/.
Pismo stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.
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Ad 16
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na  22  grudnia  2005r. o godz.
8.30.

Ad 17
Nie zgłoszono żadnych uwag i wniosków.
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

 Protokolantka
         ______________
       / Mariola  Substyk /

                                                                       Starosta  Wągrowiecki
                                                        ________________________________
                                                                          / Józef Sulikowski /

                                                                             Wicestarosta

                                                        ________________________________
                                                                        / Michał Piechocki  /

    Tomasz Kranc                     _______________

    Tadeusz Synoracki             _______________

   Andrzej Wieczorek              _______________

 


